第１０回世界獣医皮膚科会議参加ツアー

学会期間：２０２４年７月２５日（木）～７月２９日（月）＜５日間＞

於：アメリカ合衆国マサチューセッツ州ボストン/

 John B. Hynes Veterans Memorial Convention Center

（ジョン B. ハインズ ベテランズメモリアル コンベンション センター）

第１０回世界獣医皮膚科会議参加ツアー 参加者各位

拝啓 皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より弊社業務につきまして

は、格別のご高配賜り厚く御礼申し上げます。さて、２０２４年７月に開催されます第１０回世界獣医皮膚

科会議に際しまして、日本獣医皮膚科学会様よりご依頼頂き、私共株式会社ＪＴＢ東京中央支店にて、会議

ご参加の皆様の便宜を図るためのツアーをご用意させて頂くこととなりました。

御申込、御取消につきましては、お手数をお掛けしますが、WEBサイトより御申込をお願い致します。

また、ご不明な点などがございましたら下記担当者まで何なりとお問い合わせ下さい。

敬具

■ご旅行代金：次ページ以降の各コースの旅行代金をご確認お願い致します。

■募集人数：80 名予定  ※お部屋数、フライト座席数に限りがございます為、お早めにお申し込みくださいませ。

■最少催行人数：16名

■お食事に関しまして： 朝食 5 回、昼食 4 回、夕食 3 回 ※機内食は含みません

■宿泊施設：ハイアットリージェンシーボストン Hyatt Regency Boston

※上記ホテルは予定となります。空き状況によって別ホテルとなる可能性がございます。

■添乗員：添乗員の同行はございません。※空港⇔ホテル送迎時は現地ガイドが対応させていただきます。

■旅行企画実施：株式会社 JTB

■その他 ：①国内線地方発着をご希望の方はお問い合わせくださいませ。

②国際線プレミアムエコノミークラス、ビジネスクラス利用ご希望の方はお問い合わせください。

③以下の学会登録料を別途、ご請求させて頂きます。

◇学会登録料

(USD) 2024/5/31 まで 2024/6/1 以降 6/27 現地登録

会員獣医師 ＄1,050 ＄1,200 ＄1,350

非会員獣医師 ＄1,200 ＄1,350 ＄1,500

研修医/獣医学生 ＄650 ＄750 ＄750

動物看護師 ＄650 ＄750 ＄750

※為替の変動により、上記料金が変わることがございます。その場合は、残金の請求をするときに調整させて

いただきます。

＜申し込み開始日＞２０２４年３月１１日(月)

お申込み開始後、申し込み金 100,000 円をお振込み頂きます。申込金の案内は申し込み完了後、別途メールでお

送りさせていただきます。

＜申込み締め切り＞ ２０２４年４月１２日（金）１７時 まで ※満員になり次第締め切りとなります。

https://www.showsbee.com/shows-0-1-United_States-all_city-Mechanical_and_Electrical_Shows.html

＜申込方法＞

※申込方法に関しては、右記 QR コードにてお願い致します。

詳細は最末ページに記載しております。

★一人部屋及びビジネス（プレミアムエコノミー）クラスご希望の方はお早めにお申し込みくださいませ★

ビジネスクラスご希望の場合の追加料金は発券時の金額となりますが、約￥650,000～700,000 程となります。

☆Ａコース 【東京発着基本コース】第 10 回世界獣医皮膚科会議参加ツアー （５泊７日間）

羽田発着の方 参加者が 16～29 名の場合 \780,000

参加者が 30～59 名の場合 ￥560,000

参加者が 60名以上の場合 ￥520,000

＊札幌・名古屋・福岡発着の方は別途ご相談下さい

＊１名１部屋利用希望の方の追加代金(参考料金)：144,000円 ※上記２名１部屋利用の代金となります

＊利用航空会社：デルタ航空（乗継便）利用 ※エコノミークラス以外をご希望の方はご相談下さい

☆Ｂコース 【東京発着直行便コース】第 10 回世界獣医皮膚科会議参加ツアー （５泊７日）

 羽田発着の方 参加者が 16～29 名の場合 \780,000

参加者が 30～59 名の場合 ￥560,000

参加者が 60名以上の場合 ￥520,000

＊札幌・名古屋・福岡発着の方は別途ご相談下さい

＊１名１室利用ご希望の方の追加代金(参考料金)：144,000円 ※上記ツイン２名 1 室利用の代金となります

＊利用航空会社：ユナイテッド航空（乗継便）利用 ※エコノミークラス以外をご希望の方はご相談下さい

☆Ｃコース 【大阪発着基本コース】第 10 回世界獣医皮膚科会議参加ツアー （５泊７日）

関空発着の方 参加者が 16～29 名の場合 \820,000

参加者が 30～59 名の場合 ￥610,000

参加者が 60名以上の場合 ￥570,000

＊札幌・名古屋・福岡発着の方は別途ご相談下さい

＊１名１室利用ご希望の方の追加料金(参考料金)：144,000円 ※上記ツイン２名１室利用の代金となります

＊利用航空会社：ユナイテッド航空（乗継便）利用 ※エコノミークラス以外をご希望の方はご相談下さい

※ご旅行代金には下記が含まれます。

往復フライト代金（エコノミークラス利用）、行程表記載の宿泊代金（ツイン部屋 2 名利用）、食事代金（行程

表に準ずる）、行程表記載の交通機関（ガイド付専用車）

★相部屋希望の方でも、先着順により端数となってしまった場合は一人部屋追加代金を頂戴致します。

※ご旅行代金に含まれない項目は下記となります。

海外空港税等・国内空港施設使用料・燃油サーチャージ(合計約 102,000 円)、国内空港までの交通費、国内宿

泊費、学会登録料金(学会登録料金は上記をご確認ください) 、その他、日程表に含まれない代金（例：オプ

ショナルツアー代金等）

※個人性の料金（ホテル朝食以外の食事等）、Wifi、海外旅行保険等は含まれておりませんのでご注意くださ

いませ。

＜ご出発までのスケジュール(予定)>

日付 内容 参加者⇔JTB

3月 11日（月）

4月 12日（金）17時まで

5 月下旬

7 月初旬

7 月中旬

第 1 回目の案内（本書面）

お申込み開始（QR コードよりお申込みください）

お申し込み確認後、凡そ 3 週間程度でお申込金に関して

案内致します。

参加お申込み締切

第 2 回目の案内 ※以下書面の案内を予定しています。

①コースの決定 ②海外旅行保険 ③ご旅行代金の案内

等

最終の案内

①旅のしおり ②最終費用の案内 等

旅行代金のお支払い

参加者様→JTB

JTB→参加者様

参加者様→JTB

JTB→参加者様

JTB→参加者様

参加者様→JTB

●旅行のお申し込み及び契約成立時期

当社が旅行者に交付した企画の内容に関し契約を申込もうとする旅行者は、当社所定の WEB フォームに所定

事項をご入力ください。

●旅行代金のお支払い（予定）

旅行代金は２０２４年７月１０日（水）までにお支払くださいませ。申込金を引いた額を別途、案内致します。

《旅行に関するお問い合わせ・お申込み》

＜㈱ＪＴＢ 東京中央支店＞

〒１００－０００４ 東京都千代田区大手町２‐２‐１ 新大手町ビル１Ｆ

TEL：０３-６７３７-９２８１ FAX：０３-６７３７-９２８４

営業時間（９：３０～１７：３０〔月～金〕、土日祝休み） 担当：久下沼・佐藤・橘

メールアドレス：wcvd_10@jtb.com

●取消料

旅行契約成立後、お客様の都合で契約を解除されるときは、次の金額を取消料として申し受けます。

（お１人様）

契約解除の日 取消料

２０２４年３月１１日～６月２４日 １０万円

２０２４年０６月２５日～７月２２日  旅行代金の２０％相当額

２０２４年０７月２３日～７月２４日 旅行代金の５０％相当額

旅行開始後 旅行代金の１００％相当額

●旅券・ESTA 申請について

（日本国籍以外の方は、自国の領事館、渡航先国の領事館、入国管理事務所にお問合せくださいませ。）

旅券（パスポート）：帰国時まで有効な IC旅券（入国時 90 日以上が望ましい）

＊現在お持ちの旅券が今回の旅行に有効かどうかの確認をお願い致します。

また、ESTA申請を弊社に依頼される場合は、申し込みフォームから申し込みください。

ESTA 実費 14USD（約 3,150円）及び代行手数料 9,900円を頂戴致します。

●保険衛生について

渡航先の衛生状況については、厚生労働省「検疫感染症情報」ホームページ：http://www.forth.go.jp/でご

確認ください。

●海外旅行保険への加入について

海外において、病気・けがをした場合、多額の治療費、移送費等がかかることがあります。また、事故の場合、

加害者への損害賠償請求や賠償金の回収が大変困難であるのが実情です。これらの治療費、移送費、また、死

亡・後遺障害等を担保するため、お客様自身で充分な額の海外旅行保険に加入することをお勧めします。海外

旅行保険については、販売店の係員にお問合せください。

●個人情報の取扱について

㈱JTB では「個人情報の保護に関する法律」ならびに「当社個人情報保護方針」に基づき、お客様の個人情報

をお取り扱いする上で、その保護に努めております。

【JTB】 https://www.jtbcorp.jp/jp/privacy/jtb/

●旅行条件・旅行代金の基準

 この旅行条件は 2024年 3 月を基準としています。又、旅行代金は 2024 年 3月現在の有効な運賃・規則

基準として算出しています。（総合旅行業務取扱管理者：佐藤 広之）

http://www.forth.go.jp/

A コース デルタ航空【羽田発着 5 泊 7 日】

日次 月日(曜)
地
名

現 地 時 間 交 通 機 関 行       程 食 事

１

7月25日
（木）

羽 田 空 港

デトロイト

ボ ス ト ン

1 3 : 0 0頃

1 5 : 2 5

1 7 : 4 5

1 9 : 5 0

2 2 : 0 0頃

各 自

D L 2 7 6

D L 1 7 0 7

専 用 車

羽田空港第3ターミナルご集合

空路、ボストンへ（経由便：デトロイト デトロ
イト着14:50）

ボストン国際空港着
入国手続き後、ホテルへ移動
ホテル着

＜ボストン泊＞

機内食2回

夕： ×

２

7月26日
（金)

ボ ス ト ン

終 日

時間未定

学会参加

ウェルカムレセプション（Hynes Exhibit
Hall）

＜ボストン泊＞

朝： 〇

昼： 〇
(学会登録料に

含まれます)

夕： 〇
(学会登録料に

含まれます

３

7月27日
（土）

ボ ス ト ン

終 日

時間未定

学会参加

＜夜＞企業主催の日本人パーティー

＜ボストン泊＞

朝： 〇

昼： 〇
(学会登録料に

含まれます
夕： 〇

４
7月28日
（日）

ボ ス ト ン

終 日

時間未定

学会参加

Local Evening (Boston Public Library)

＜ボストン泊＞

朝： ○

昼： 〇
(学会登録料に

含まれます
夕： 〇
(学会登録料に

含まれます

５
7月29日
（月）

ボ ス ト ン

終 日

時間未定

学会参加

＜ボストン泊＞

朝： ○

昼： 〇
(学会登録料に

含まれます
夕： ×

６
7月30日
（火）

ボ ス ト ン

ミネアポリス

03：00頃
0 4 : 0 0
0 6 : 0 0

1 1 : 3 0

専 用 車

D L 2 3 0 3

D L 1 2 1

ホテル出発
空港到着
空路、羽田へ（経由便：ミネアポリス ミネアポ
リス着08:20）

＜機内泊＞

朝： 〇

機内食2回

７
7月31日
（水）

羽 田 空 港 1 4 : 2 0  羽田空港第3ターミナル到着、お疲れ様でした。

B コース ユナイテッド航空【羽田発着 5泊 7 日】

日次 月日(曜)
地
名

現 地 時 間 交 通 機 関 行       程 食 事

１

7月25日
（木）

羽 田 空 港

ワイントン

ボ ス ト ン

13：1 5頃

1 5 : 4 5

2 2 : 2 4

2 3 : 5 4

2 6日未明

各 自

U A 8 0 4

U A 4 8 7

専 用 車

羽田空港第3ターミナルご集合

空路、ボストンへ（経由便：ワシントン ワシン
トン着15:50）

ボストン国際空港着
入国手続き後、ホテルへ移動
ホテル着

＜ボストン泊＞

機内食2回

夕： ×

２

7月26日
（金)

ボ ス ト ン

終 日

時間未定

学会参加

ウェルカムレセプション（Hynes Exhibit
Hall）

＜ボストン泊＞

朝： 〇

昼： 〇
(学会登録料に

含まれます)

夕： 〇
(学会登録料に

含まれます

３

7月27日
（土）

ボ ス ト ン

終 日

時間未定

学会参加

＜夜＞企業主催の日本人パーティー

＜ボストン泊＞

朝： 〇

昼： 〇
(学会登録料に

含まれます)

夕： 〇

４
7月28日
（日）

ボ ス ト ン

終 日

時間未定

学会参加

Local Evening (Boston Public Library)

＜ボストン泊＞

朝： ○

昼： 〇
(学会登録料に

含まれます)

夕： 〇
(学会登録料に

含まれます

５
7月29日
（月）

ボ ス ト ン

終 日

時間未定

学会参加

＜ボストン泊＞

朝： ○

昼： 〇
(学会登録料に

含まれます)

夕： ×

６
7月30日
（火）

ボ ス ト ン

ニューアーク

04：0 0頃
0 5 : 0 4
0 7 : 0 4

1 0 : 3 0

専 用 車

U A 5 7 0

U A 1 3 1

ホテル出発
空港到着
空路、羽田へ（経由便：ニューアーク ニューア
ーク着08:24）

＜機内泊＞

朝： 〇

機内食2回

７
7月31日
（水）

羽 田 空 港 1 3 : 3 5  羽田空港第3ターミナル到着、お疲れ様でした。

C コース ユナイテッド航空【羽田発着 5泊 7 日】

日次 月日(曜)
地
名

現 地 時 間 交 通 機 関 行       程 食 事

１

7月25日
(木）

関西国際空港

サンフランシスコ

ボ ス ト ン

1 3： 20頃

1 6 : 5 0

1 5 : 0 7

2 3 : 4 9

0 1 : 3 0 頃

各 自

U A 0 3 4

U A 3 5 4

専 用 車

関西国際空港ターミナルご集合

空路、ボストンへ（経由便：サンフランシスコ サ
ンフランシスコ着10:55）

ボストン国際空港着

入国手続き後、ホテルへ移動
ホテル着

＜ボストン泊＞

機内食2回

夕： ×

２

7月26日
（金)

ボ ス ト ン

終 日

時間未定

学会参加

ウェルカムレセプション（Hynes Exhibit
Hall）

＜ボストン泊＞

朝： 〇

昼： 〇
(学会登録料に

含まれます)

夕： 〇
(学会登録料に

含まれます

３

7月27日
（土）

ボ ス ト ン

終 日

時間未定

学会参加

＜夜＞企業主催の日本人パーティー

＜ボストン泊＞

朝： 〇

昼： 〇
(学会登録料に

含まれます)

夕： 〇

４
7月28日
（日）

ボ ス ト ン

終 日

時間未定

学会参加

Local Evening (Boston Public Library)

＜ボストン泊＞

朝： ○

昼： 〇
(学会登録料に

含まれます)

夕： 〇
(学会登録料に

含まれます

５
7月29日
（月）

ボ ス ト ン

終 日

時間未定

学会参加

＜ボストン泊＞

朝： ○

昼： 〇
(学会登録料に

含まれます)

夕： ×

６
7月30日
（火）

ボ ス ト ン

サンフランシスコ

0 3： 00頃

0 6 : 0 0

1 1 : 1 0

専 用 車

U A 2 4 4 1

U A 0 3 5

ホテル出発

空路、関西国際空港へ（経由便：サンフランシス
コ サンフランシスコ着09:27）

＜機内泊＞

朝： ○

機内食2回

７
7月31日
（水）

関西国際空港 1 4 : 5 0  関西国際空港ターミナル到着、お疲れ様でした。

＜申込み方法＞下記の QRコードから所定事項をご入力ください。送信を以て申し込み完了となります。